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1. NAnOuopiakég MetaBolég ava nepipépeia 2011-2021

0 poévipog mAnBuouog g xwpag avépxetal os 10.432.4811, petwpevog kata 383.805 (-
3,5%) o€ oxéon pe tov povipo mAnBuvopo tov 2011. e emimedo mepupepelwv pelwon
Tapovoiacav ot 12 amd T 13 mMEPLPEPELAG TNG XWPASG PE TNV UEYXAVTEPN UeElwon va
Tapatnpeital oty mepLpépela Avtikric Makedoviag kata 28.633 (-10,1%) eve avinon
mapatnpeitat oty mepupépela Notiov Ayaiov katd 15,527 (+5,0%). Ztov mivaka 1
Tov akoAovBel Tapovoaletal n peTafoArn Touv povipov mAnBuopoL oty dekaetio 2011
-2021.

Mivakag 1: [TIAnOvopaky petaBolr) ava mepipépeia 2011 - 2021

ofa Mepupépela 2011 2021 Awxg@opa %
1 AMO 608,182 562,069 -46,113 -7.6
2 ATT 3,828,434 3,792,469 -35,965 -0.9
3 BAI 199,231 194,136 -5,095 -2.6
4 AE 679,796 643,349 -36,447 -5.4
5 AM 283,689 255,056 -28,633 -10.1
6 HII 336,856 319,543 -17,313 -5.1
7 OEX 732,762 687,527 -45,235 -6.2
8 ION 207,855 200,726 -7,129 -3.4
9 KM?2 1,880,297 1,790,290 -90,007 -4.8
10 KPH 623,065 617,360 -5,705 -0.9
11  NAI 309,015 324,542 15,527 5.0
12 TIEA 577,903 538,366 -39,537 -6.8
13 XTE 547,390 505,269 -42,121 -7.7
Tvvolo 10,814,475 10,430,702 -383,773 -3.5

Ztov mivaka 2 Tou akoAovBel Tapovotdletal n TANOVoULaKY €EEALET avd TTEpLPEPELQ.
2. MAnBucpakég MetaBolic ava nepidpépeta 1991-2021

Mivakag 2: [IAnOuopakt eEEAEN avd meppépelal991 - 2021

oa/a Mepupépera 1991 2001 2011 2021
1 AM@ 570,442 607,162 608,182 562,069
2 ATT 3,594,817 3,894,573 3,828,434 3,792,469
3 BAI 201,390 205,235 199,231 194,136
4 AE 695,391 721,541 679,796 643,349
5 AM 288,636 294,317 283,689 255,056
6  HI 327,300 336,392 336,856 319,543
7  OEX 729,505 740,115 732,762 687,527
8 ION 189,430 209,608 207,855 200,726
9 KM 1,710,465 1,874,597 1,880,297 1,790,290
10 KPH 536,805 594,368 623,065 617,360
11 NAI 255,192 298,462 309,015 324,542
12 TEA 574,434 597,622 577,903 538,366
13 ITE 548,170 558,144 547,390 505,269
TUvoAo 10,221,977 10,932,136 10,814,475 10,430,702

I leplapPavetat o povipog mAnbuopds touv Ayiov ‘Opoug.
z Aev mepAapfavetat o povipog mAnBuopuds tov Ayiov ‘Opoucg.
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METABOAH MONIMOY NAHOYZMOY ANA AEKAETIA
1991-2021
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I'paenpa 2: locootiaia mAnBuopiaxy] petafor avd mepupépeia 1991 - 2021
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3. MAnBucpakég MetaBolic ava Mepipepertakn Evotnta 2011-2021

Yto eminedo twv efdounvta tecodpwv (74) Tepipepelakwy Evotitwy ol efnvta pia

(61) mapovoidlouv peiwon kat ot Seka Tpels (13) avénon

Ol peyaAUTEPEG apvNTIKEG UETABOAEGE oTOV UOVIHO TANBUOUO TapATnPOVVTL
ot mepupepelakes evotntes pefevaov(-16,1%), Zeppwv(-14,3%), 18axng (-
14,1%), Evputaviag(-13%), ®POwwtidag(-12,9%), PAwpivng (-12,2%), Kkig(-
12,2%), Apauas (-11,9%), Apkadias (-10,5%), Pwkidas (10,2%), BowwTtiog(-
10%),)

OetTikég petaBorés onuewwvovtal oe 13 Mepupepelakeg Evotntes ek Twv omoiwy
tpeg oV lepupépela Attikng, IE Bopelov Topea ABnvwv (6.357, 1,1%), TE
AvatoAkng Attikng (14.201, 2,8%), kat Avtikng Attkns ( 3.937, 2.4%), oktw
[IE oty Iepupépeia Notiov Aryaiov IME Podov (9.321, 7,8%), IE Kw (3.633,
10,6%), IIE KaAvpvov (1.930, 6,6%), Kapmabov - Hpwwkng Nrjoov Kaoov (330,
4,5%) Nagov (900, 4,3%), Iapov (628, 4,2%) Mniov ( 91, 0,9%), Bpag (130,
0,7%),kabws kol pikpn avénon mapovoialovv n IE Ikaplag (19, 02%) oto
Bopewa Aryato xkawn IE AaoiBiov (519, 0,7%)otv Kpntn

AVOAVTIKA, 0TOV Ttivako 6 TTov aKOAOVOEL:

Mivakag 3: [IAnOuopakn petaBoln Mepupepetakwv Evotitwv 2011 - 2021

Mepupeperak)

aa Teprpéperag Evétnta 2011 2021 Awag@opd %
1 Apapag 98,287 86,621 -11,666 -11.9
2 EBpov 147,947 133,862  -14,085 9.5
3 0dcov 13,770 13,055 -715 -5.2
Avatolikng
4 Maxedoviag ~ Kopddag 124,917 115,974 -8,943 -7.2
5 KaOpAKNG  Z4yong 111,222 108,177 -3,045 2.7
6 Podo6mng 112,039 104,380 -7,659 -6.8
TUvolo Ieprpéperag 608,182 562,069 -46,113 -7.6
7 Avatodikng AtTikrg 502,348 516,549 14,201 2.8
Bopeiov Topéa 592,490 598,847 6,357 11
Abnvav
9 AvTikig ATTIKNG 160,927 164,864 3,937 2.4
10 AvtikoV Topéa 489,675 475,809 -13,866 -2.8
Abnvav
11  Attwkig Kevtpucol Topéa 1,029,520 996,283 -33,237 -3.2
Abnvav
12 N1jowv 74,651 69,925 -4,726 -6.3
13 Notiov Topéa ABnvwv 529,826 526,996 -2,830 -0.5
14 Mepaiwg 448,997 443,196 -5,801 -1.3
TUvolo MepLpéperag 3,828,434 3,792,469 -35,965 -0.9
16 Bopel Ikapiag 9,882 9,901 19 0.2
opeiov
17 Awaiov AéoBov 86,436 83,068 -3,368 -3.9

3 MeyaAuTepeg tov 10%

EETAA
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Mepupeperak)

aa Teprpéperag B 2011 2021 Aw@opa %
18 Ajuvovu 17,262 16,715 -547 -3.2
19 Tdpov 32,977 32,633 -344 -1.0
20 Xiov 52,674 51,819 -855 -1.6
ZUvolo MepLpépelag 199,231 194,136 -5,095 -2.6
21 ArtwAoaxapvaviag 210,802 191,727 -19,075 -9.0
22 Avtucri Axaiag 309,694 302,272 -7,422 -2.4
23  EAAGSag Helog 159,300 149,350 -9,950 -6.2
Zovodo Meprpéperag 679,796 643,349 -36,447 -5.4
24 TpeBevarv 31,757 26,645 -5,112 -16.1
25 Kaotopuég 50,322 46,048 -4,274 -8.5
26 Avtuaig ) KoZdvng 150,196 137,201 -12,995 -8.7
27 Mawebovias PAwpivng 51,414 45,162 -6,252 -12.2
TUvolo IepLpéperag 283,689 255,056 -28,633 -10.1
28 Aptng 67,877 63,927 -3,950 -5.8
29 Oeompwriag 43,587 40,827 -2,760 -6.3
30 Hueipou lwavvivwv 167,901 160,054 -7,847 -4.7
31 TpeBélng 57,491 54,735 -2,756 -4.8
TUvolo Ieprpéperag 336,856 319,543 -17,313 -5.1
32 Kapditong 113,544 106,698 -6,846 -6.0
33 Aapiong 284,325 269,151  -15174 53
34 Mayvnoiog 190,010 176,588 -13,422 -7.1
g5 Oeooadiag L0p&SwY 13,798 13,029 -769 5.6
36 TpucdAwv 131,085 122,061 -9,024 -6.9
TUvolo MepLpépelag 732,762 687,527 -45,235 -6.2
37 ZaxvvBov 40,759 40,508 -251 -0.6
38 18axng 3,231 2,774 -457 -14.1
39 Toviey Kepxupag 104,371 99,847 -4,524 -4.3
40 Nnowv Ke@adnviag 35,801 34,924 -877 -2.4
41 Agvkadog 23,693 22,673 -1,020 -4.3
TOvolo IepLpéperag 207,855 200,726 -7,129 -3.4
42 Hpabiog 140,611 130,026 -10,585 -7.5
43 Oecoarovikng 1,110,551 1,091,424 -19,127 -1.7
44 Kikig 80,419 70,648 -9,771 -12.2
45 Kevrpuciic [TEAANG 139,680 126,258 -13,422 -9.6
46 Maxedoviag Mepiag 126,698 119,486 -7,212 -5.7
47 Teppwv 176,430 151,124 -25,306 -14.3
48 XoAkiSkng 105,908 101,324 -4,584 -4.3
TUvoho Mepipéperag 1,880,297 1,790,290  -90,007 -4.8
49 HpakAeiov 305,490 302,450 -3,040 -1.0
50 AaciBiov 75,381 75,900 519 0.7
51 Kprjtng PeBupvng 85,609 83,567 -2,042 -2.4
52 Xaviwv 156,585 155,443 -1,142 -0.7
TUvolo Ieprpéperag 623,065 617,360 -5,705 -0.9
53 Notiou Av8pov 9,221 8,883 -338 -3.7
EETAA [5]



oo
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70

71
72
73
74
75

MepupéperLag

Avyaiov

[leAoTovv-
oou

Ttepedg
EAAGSag

Mepupeperak)
Evotnta
enpag
KaAOpuvou

KapmdBov - Hpwiknig
Nrjoov Kaoov
Kéag - KbBvou

Kw

MnAov

Mvukovou

Nagov

Mapou

PoSov

TUpou

Thvov

TUvolo MepLpépelag
ApyoAidog

Apxadiag

Kopwbiag

Aaxwviag

Meoonviag

TUvolo Ieprpéperag
BowwTtiag

EvBoiag

Evputaviag
DPOwTId0G

dwkidag

TUvolo MepLpépelag

Tvodo EmikpdateLag

2011
18,883
29,452

7,310

3911
34,396
9,932
10,134
20,877
14,926
119,830
21,507
8,636
309,015
97,044
86,685
145,082
89,138
159,954
577,903
117,920
210,815
20,081
158,231
40,343
547,390
10,814,475

2021
19,013
31,382

7,640

3,886
38,029
10,023

9,802
21,777
15,554

129,151
20,791
8,611
324,542
93,282
77,551
138,144
84,469
144,920
538,366
106,107
207,735
17,461
137,756
36,210
505,269
10,430,702

Aw@opa
130
1,930
330

-25
3,633
91

-332
900

628
9,321
-716
-25
15,527
-3,762
-9,134
-6,938
-4,669
-15,034
-39,537
-11,813
-3,080
-2,620
-20,475
-4,133
-42,121
-383,773

4. NAnOuopiokég Metafolig ava Mepipepetakn Evotnta 1991-2011

Avtioctowa,

N TAnBuoulak

OTIOTUTIWVETOL OTO TIivaKa 4 TTov akoAov e,

Mivakag 4: TIAnOuopak eEEAEN avd mepipepelakn evotntal991 - 2021

MepLpé-

MepLpeperaxn

%
0.7
6.6
4.5

-0.6
10.6
0.9
-3.3
4.3
4.2
7.8
-3.3
-0.3
5.0
-3.9
-10.5
-4.8
-5.2
-9.4
-6.8
-10.0
-1.5
-13.0
-12.9
-10.2
-7.7
-3.5

eféMén  1991-2021 ava Ilepupepelaxn Evotnta

ao , 1991 2001 2011 2021
pPELXG Evotnta
1 Apapag 95,175 102,184 98,287 86,621
2 'EBpov 144,464 149,283 147,947 133,862
3 AvatoAl- Odoov 13,315 13,451 13,770 13,055
KNG .
4 MakeSo- KafdAag 121,171 128,048 124,917 115,974
5 viagkat Zaveng 92,218 102,959 111,222 108,177
g Opdxng Po86TmMS 104,099 111,237 112,039 104,380
Tvvolo 570,442 607,162 608,182 562,069
Mepupéperag
7 Attkig AvaTtoAkng ATTIKNG 277,207 386,067 502,348 516,549
EETAA [6]



G R Meppeperarn 1991 2001 2011 2021
pELag Evotnta
8 Bopeiov Topéa 505,489 583,900 592,490 598,847
ABnvwv
9 Avtuaig Attikig 122,365 149,794 160,927 164,864
10 Avtwkov Topéa 471,456 499,883 489,675 475,809
ABnvov
11 Kevtpikol Topéa 1,197,601 1,179,308 1,029,520 996,283
ABnvov
12 Nrjowv 62,549 71,094 74,651 69,925
13 Notiov Topéa 490,519 542,171 529,826 526,996
ABnvwv
14 Mepatwng 467,631 482,356 448,997 443,196
Tvvolo 3,594,817 3,894,573 3,828,434 3,792,469
Mepupéperag
16 Ikaplag 9,234 9,841 9,882 9,901
17 AéoBou 88,206 90,436 86,436 83,068
18 Avpvou 17,963 17,852 17,262 16,715
Bopeiov
19 Avyaiov Zauov 33,276 34,000 32,977 32,633
20 Xiov 52,711 53,106 52,674 51,819
Tvvolo 201,390 205,235 199,231 194,136
Mepupéperag
21 Artwroakapvaviog 224,279 219,092 210,802 191,727
22 Axaiag 296,825 318,928 309,694 302,272
AvTikng
23 EAAGSag HAelag 174,287 183,521 159,300 149,350
Tvvolo 695,391 721,541 679,796 643,349
Mepupéperag
24 [peBevarv 32,793 32,567 31,757 26,645
25 Kaotoplég 53,284 53,702 50,322 46,048
AvTtknig .
26 MakeSo- Ko{dvng 150,192 153,939 150,196 137,201
27 viag dAwpivng 52,367 54,109 51,414 45,162
Tvolo 288,636 294,317 283,689 255,056
Mepupéperag
28 Aptng 75,609 73,620 67,877 63,927
29 Oeompwrtiag 41,820 43,601 43,587 40,827
30 , lwavvivwv 152,803 161,027 167,901 160,054
Hmelpov
31 MpeBlng 57,068 58,144 57,491 54,735
Tvvolo 327,300 336,392 336,856 319,543
Iepupéperag
32 Kapditong 123,215 120,265 113,544 106,698
33 Aapiong 271,786 282,156 284,325 269,151
34 o Mayvnoliag 184,692 192,086 190,010 176,588
gooa-
35 Aag Imopddwv 11,581 12,919 13,798 13,029
36 TpkdAwv 138,231 132,689 131,085 122,061
Tvvolo 729,505 740,115 732,762 687,527
MepLpéperag
37 ZaxvvOou 32,582 38,883 40,759 40,508
38 16axng 3,185 3,212 3,231 2,774
39 loviey Kepxvpag 103,505 111,081 104,371 99,847
40 Nnhowv KepoaAAnviag 29,215 34,544 35,801 34,924
41 Agvkadog 20,943 21,888 23,693 22,673
Tvvolo 189,430 209,608 207,855 200,726
EETAA [7]



ax  NEpupE: Mepupeperacn 1991 2001 2011 2021
pELag Evotnta
Mepupéperag
42 Huabiag 138,046 142,471 140,611 130,026
43 Becoadovikng 973,100 1,084,001 1,110,551 1,091,424
44 Kkig 77,155 86,424 80,419 70,648
45 Kevrpuaig  TEMWg 136,774 143,957 139,680 126,258
46 Maxedo-  qrepiag 113,502 126,412 126,698 119,486
via
47 s Teppwrv 186,417 194,483 176,430 151,124
48 XoAKLSIKTG 85,471 96,849 105,908 101,324
Tvvolo 1,710,465 1,874,597 1,880,297 1,790,290
Iepupéperag
49 HpakAegiov 265,708 291,225 305,490 302,450
50 AacBiov 70,253 75,736 75,381 75,900
, Pebupv 68,905 78,957 85,609 83,567
51 Kpritng Hvas
52 Xaviwv 131,939 148,450 156,585 155,443
Tivolo 536,805 594,368 623,065 617,360
Mepupéperag
53 Avépov 8,802 9,285 9,221 8,883
54 Onpag 12,272 16,773 18,883 19,013
55 KoAvpvou 28,769 30,025 29,452 31,382
56 KapmdBov - 6,529 7,578 7,310 7,640
Hpwwxng Nfjoou
K&oov
57 Kéag - KbOvou 3,260 3,700 3,911 3,886
58 Kw 27,175 31,756 34,396 38,029
59 Notiov MnAou 8,094 9,410 9,932 10,023
60 Araov Ty évou 6,116 9,274 10,134 9,802
61 Na&gov 17,059 20,081 20,877 21,777
62 [lapov 10,180 13,525 14,926 15,554
63 P66ov 99,397 119,147 119,830 129,151
64 ZVpov 19,783 19,793 21,507 20,791
65 Trvou 7,756 8,115 8,636 8,611
Tvolio 255,192 298,462 309,015 324,542
MepLpéperag
66 ApyoAidog 94,873 102,392 97,044 93,282
67 Apxadiag 95,987 91,326 86,685 77,551
68 Kopw0iag 132,238 144,527 145,082 138,144
[TeAomov-
69 vioov Aaxwviag 90,600 92,811 89,138 84,469
70 Meoonviag 160,736 166,566 159,954 144,920
Tvvolo 574,434 597,622 577,903 538,366
Mepupéperag
71 BowwTtiag 125,488 123,913 117,920 106,107
72 EvBolag 202,131 207,305 210,815 207,735
73 Evputaviag 20,390 19,518 20,081 17,461
T TEPEQS
74 EMdsag  POWHTISOG 163,395 169,542 158,231 137,756
75 dwkidag 36,766 37,866 40,343 36,210
Tvvolo 548,170 558,144 547,390 505,269
Mepupéperag
Zovoro Emxpéreiac 10,221,977 10,932,136 10,814,475 10,430,702
EETAA /8]



5. MAnBuoplakég MetafoAég ANpwV ava nepidEpela

H mAnBuopiakn petafoin o emimedo AjpHwyv AMOTUTWOVETAL WG EENG:

Mivakag 5: [IAnBuopiaxr petaBforn Twv SMuwv avd mepipépeia 2011 - 2021

METABOAH MNAHOYZMOY

APIOMOZ AHMQN /MEPIQEPEIA
AY=HZH MEIQZH
NEPIMEPEIEZ 10- 15-
>10% 5-10 | 0-5 0-5 | 5-10 15 20 >20
1 | AvatoAkng Makedoviag kot Opakng 1 2 9 1 6 3
2 | ATukng 1 3 29 25 6 1 1
3 | Bopeiou Awyaiou 1 3 4 2 1
4 | Auvtikng EAGdag 2 3 7 2 3 2
5 | Autikng Makeboviag 5 2 5 1
6 | Hreipou 1 3 6 4 2 2
7 | ©sooaliag 2 2 3 3 9 4 2
8 | loviwv NAowv 1 1 6 1 2
9 | Kevtpikng Makedoviag 7 7 12 4 4 4
10 | KpAtng 1 7 7 5 2 1 1
11 | Notiou Awyaiou 5 4 10 11 2 2
12 | Nelomovvricou 3 5 5 6 5 2
13 | Ztepedg EANGSOG 1 4 7 7 4 2
9 10 66 80 70 43 35 19
70
T
60 6
50
25
40
4
11
. y S .= " H N
5
o] —— 6 7
’ c 10
7 8 5
10 9 % 7 ! c 2 1 7
3 6 5 5
4 3 . 5 3 U 4
AMO ATT BAI AE AM HM OE2 ION KM KPH NAI MEA 2TE
m>10% 5-10 0-5 0-5 5-10 10-15 m15-20 m>20

Ipa@nua 5:1AnBvoptaky petaBoAn Twv SHuwv avé mepupépela 2011 - 2021
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Amo toug 332 Anpovg TG xwpag oySovta mévie ( 85) SMuol ep@avifouv adinom
TANBUOopoY, ek Twv omolwv deka (10) mapovoidlovy avénon mavw amo 10%, swdeka

SMpot (12) mapovoidlovv avinom amo 5-10% kot 66 d1pot Ewg 5%.

Awakdolol capavta emta dnpot (247) eixav pelwon mAnBuopov. Aéka evvéa (19) dnuot
€€ autwv mapovotdlovv pelwon mavw amo 20% ek twv omoiwv Tpelg dnpot (Néag

Zixvng, Kdtw NevpoxoTiov kat O¢ppov) eiyav peiwon mavw amd 30% .

‘OAot ot 1Mot ¢ epLpépetag Avtikng MakeSoviag eiyav peiwon mAnbuopov. Emiong
otis Mepupépeleg Avatodikng Makedoviag kat Opakng, Hmelpov, kot Ztepedg EAAGSag
6oL oL 1ot eixav peiwon ANV evog (1) oe kaBe epLpépela.

6. MAnBucpakég MetaBoAic ava katnyopia Aqpuwv Tou apbpou 2 Tou V.
35852/2010

Tpaenpa 6:IAn0vopaxy petaBolr Twv SHuwv avd mepipépeia 2011 - 2021

METABOAH NAHOYZMOY ANAKATHIOPIA AHMQN

APIOMO: AHMQN / KATHTOPIA

AY=HZH MEIQZH
ANA KATHIOPIA AHMOY 10- 15-
>10% 5-10 | 0-5 0-5 5-10 15 20 >20
Aot MntpomoAttikwy Kévtpwy 1 21 23 2
2 : - :
Meva?\f)t HT[ElprLKIOL Afpot kot Afpot 1 2 24 27 27 6 5 1
npwtevovoeg Nopwv
3 MeoaLOL HT[Elp(.O:[LKOI. Anpot (a6 10.000 kot 2 6 9 21 20 20 4
£€w¢ 25.000 katoikoug)
4 ; p ; P
|V|L'KpOL Hmelpwtikol Ka’L Muwkpot Opetvol Arjpot 1 1 1 3 9 10 13 14
(kdtw Twv 10.000 KaTOlKWV)
Meyalol kat Mecaiol Nnowwrtikol Arjpot 2 1 7 8 6 2
|V|LKp,OL NnowwTtikol Afpot (¢wg 3.500 5 3 7 10 5 5 1
KOTolkoug)
9 10 66 80 70 43 35 19

Me v véa amoypan eikoot éva Arjpot (21) aAAdlovv katnyopia :

e Téooepes (4) dnpot TupvdPou, TpupuAiag, Adpwmiag, Aiov OAVUTOUL, ATIO TNV
katnyopia 2 (Meydiot Hmepwtikoi Anqpot kot Anuot mpwtevovoeg Nopwv)
evtaooovtal oty katnyopia 3 (katw Twv 25.000 katoikwv)

o 0O Anpog AAefilov amd v katnyopia 3 (Meoaiol HrelpwTtikol Arjpol - aré 10.000
Kat €wg 25.000 katoikoug) evtdooetal otnv katnyopia 2 (avw tw 25.000
KATOLKWV)

o 15 d&Muo, AAdptov-Oeomiéwy, Appikiswag-EAdteiag, Bopeiag Kuvouplag,
TFoptuviag, Aopokov, KaAaBpUtwv, MeyaAdmoAng, Opyxopevol, Néag Zixvng,
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Notiov IInAiov, OwyoAiag, ZepBiwv, Pya Pepaiov, ZouvAiiov kot Tomeipov,
HETa@EPOVTAL a0 TNV Katnyopia 3 (Meoaiol Hmelpwtikol Ajpot amd 10.000 kot
¢wg 25.000 katoikovg) omnv katnyopia 4 (Mwkpol Hmepwtikol kot Mikpol
Opewol ANpoy, katw twv 10.000 katoikwv)

0 6Mpog Idépov amd v Katnyopia 5 (MeydAol kat Meoaiot Nnowwtikoi Afjuot)
eVTAooeTal A0V oTnyv Katnyopia 6 (uikpol vnowwtikol OTA katw Twv 3.500

KOTO{KWV)

23

10

21

=
W

w B O

A OHRW
I
I

m>10% =5-10 ©0-5 05 " 5-10 =10-15 m15-20 m>20

Tpaenua 6:MAnBuopaky petaBolr] Twv SHuwv avd katnyopia

Amo toug Anpoug twv MntpomoMtikwv Kévtpwv, v peyaivtepn avinom
ep@avitdovv ot dpot Bpoowwv (5,47%), Aylag IMoapaokeung (4.1%) xat
XoaAavpiov (3,94). Tnv peyaAVtepn peiwon ep@avidovv ot Anpot  AtydAew
(7,32%), IMepotepiov (-5,61%), Aumeroxkimwv Mevepévng (-4,71%) xo
NedamoAng - Zukewv (-4,59%) .

ATé toug Meydioug Hrelpwtikos ANpous kot Afjpovg mpwtevovoes Nopwyv v
peyaAutepn avinom egp@avidovv ot dnpot MoaAAnvng (11,6%), Podov (8,11%),
XoAkidaiwv (5,96%) kot PvAng (4,98%). Tnv peyadvtepn pelwon ep@avi¢ouv ot
Anpot EAacooévag (-20,80%), TpeBevav (-17,24%) kat Opeotiadag (-15,92%)

EETAA

[11]



Amd Toug Mecaiovg Hmelpwtikos Afpovs (amoé 10.000 kat €wg 25.000
KATO{KOUG) TNV peyaALTEPN avénon ep@avitouv ot dnpot Papnvag IMikepuiov
(9,69%), MapkoTovAo Meooyaiag (6,21%), AvépaBidag - KuAAnvng (4,79%) kot
™MV peyoAUTepn pelwon ot dnpot HpakAswag (25,70%), Zovgiiov (21,13%,.
EppoavounA lManma (21.7%) kot Avépitoawvag Kpeotévwv (20,10%).

Amd Ttoug Mikpovs HmelpwTikos kat Mikpois Opevols Anpouvs (Kdtw Ttwv
10.000 xoatoikwv) v peyoAvtepn avinon eu@avidovv ot Afpol MMAaotipa
(14,2% ) kot Zpaxiov (5,45%) kat tnv peyaAltepn pelwon ot Anqpot Néag
Zixvng (-33,38%, Katw NevpoxoTiov (-32,28%) kat @¢puov(-30,33%)

Amé toug Meyatoug kat Meoaioug Nnolwtikoug Afjpoug (TANV TPWTEVOVCWY
VOU®WV) Vv peyaAuTepn avinom ep@avitouv ot dnupot Kw (10,78%) kat
Kodvpviwv (10%) kat tnv peyaAvtepn upelwon ot dnuot Avtikng Aéofou
(13,24%), ZxoméAov (11,75%) ZkiaBov(9,67%) kot Kubnpwv ( 9,45%).

A6 toug Mikpois Nnowwtikovg ANpous (€wg 3.500 katoikoug) v peyaivtepn
avinon epavitovv ot dnpot Meyiomg (18,7%), Adovvrioov (14,65%), Intwv
(13,49%) Hpwwkng vijoov Kdoov (12,92%) kat Owovoowv (10,9%) kat tnv
pHeyoAUtepn pelwon ot dnuot  Iloépov  (18,93%), I6akng (14.14%),
EAa@ovnoou(12,30%), Meyavnaoiov (12,20%), Zepipov (11,41%) kat KipwAov
(10,32%).

AT Ty emegepyaoia TWV OTOLXELWY TIPOKVTITEL OTL TNV UEYAAVTEPN EMTTWOT ATO TNV

véa amoypa@n €xouvv ol Meoaiot Hmelpwtikol Aot (amo 10.000 kat éwg 25.000

Katoikoug) kot ot Mikpol Hrelpwtikoi kat Mikpot Opewvot Arjpot (kdtw twv 10.000

KATOIKWV).
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